2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31.03.2014
	№
	39

О внесении изменений в постановление   Администра-
ции муниципального образо-

вания «Починковский  район»
Смоленской     области       от

07.12.2011 г. № 196
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.12.2011 г.  № 196 «Об  утверждении Порядка аттестации руководителей муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений  Починковского района Смоленской области» следующие изменения:
1.  В преамбуле постановления слова «В соответствии с пунктом 3 статьи 35 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании» заменить словами «В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012.г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
2. В Порядке аттестации руководителей муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений  Починковского района Смоленской области, утвержденном постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.12.2011 г. №196 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Починковского района Смоленской области» в пункте 1 раздела 1 «Общие положения» слова «В соответствии с пунктом 3 статьи 35 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании» заменить словами «В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012.г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                         Ю.Р. Карипов